
Datum tisku: 26.04.2022 Účinná od: 01.04.2011

Příloha nájemní smlouvy Č.57N11/38

Variabilní symbol: 5711138 Uzavřeno: 01.04.2011 Roční nájem: 115 575 Kč

Nájemci:

Název Adresa
Zemědělské družstvo Klapý Klapý 40, 41116 Klapý

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Dlažkovice
část dle bloku 202 1 2 7 10002 pc/ha 117 500,00 276 2,2 1,1103 79,21

204 5 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 558 2,2 1,1102 160,15

204 8 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 5 984 2,2 1,1103 1 717,41

část dle bloku 209 3 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 381 2,2 1,1103 109,35

212 2 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 14 539 2,2 1,1103 4 172,70

309 30 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 954 2,2 1,1103 273,80

část dle bloku 309 32 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 6 283 2,2 1,1103 1 803,23

309 35 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 72 2,2 1,1102 20,66

309 66 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 216 2,2 1,1103 61,99

309 67 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 110 2,2 1,1103 31,57

309 72 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 107 2,2 1,1102 30,71

309 75 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 135 2,2 1,1103 38,74

část dle bloku 425 2 14 10002 pc/ha 117 500,00 227 2,2 1,1103 65,15

část dle bloku 426 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 11 2,2 1,1103 3,16

427 2 2 10002 pc/ha 117 500,00 2 437 2,2 1,1103 699,42

Celkem za katastr 32 290 9 267,25

Katastr: Klapý
204 13 2 14 10002 pc/ha 99 100,00 155 2,2 1,1103 37,52

1168 5 2 14 10002 pc/ha 99 100,00 553 2,2 1,1103 133,86

1168 16 2 2 10002 pc/ha 99 100,00 963 2,2 1,1103 233,10

1213 16 2 2 10002 pc/ha 99 100,00 4 037 2,2 1,1103 977,19

1243 7 2 2 10002 pc/ha 99 100,00 2 935 2,2 1,1103 710,44

1323 2 2 10002 pc/ha 99 100,00 8 081 2,2 1,1103 1 956,07

1325 7 2 14 10002 pc/ha 99 100,00 1 485 2,2 1,1103 359,46

část dle bloku 1346 2 14 10002 pc/ha 99 100,00 609 2,2 1,1103 147,41

Celkem za katastr 18818 4 555,05

Katastr: Kololeč
část dle bloku 215 7 2 7 10002 pc/ha 62 300,00 34 2,2 1,1103 5,17

215 11 2 2 10002 pc/ha 62 300,00 1 077 2,2 1,1103 163,89
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Datum tisku: 26.04.2022 Účinná od; 01.04.2011

Příloha nájemní smlouvy Č.57N11/38

Variabilní symbol: 5711138 Uzavřeno; 01.04.2011 Roční nájem; 115 575 Kč

Celkem za katastr

Katastr: Křesín
1 111 169,06

část dle bloku 1263 2 2 10002 pc/ha 110 300,00 1 126 2,2 1,1103 303,36

1300 2 2 10002 pc/ha 110 300,00 1 704 2,2 1,1103 459,08

Celkem za katastr 2 830 762,44

Katastr: Lkán
část dle bloku 58 6 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 25 2,2 1,1102 6,90

72 1 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 2 767 2,2 1,1103 763,72

74 1 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 4 763 2,2 1,1103 1 314,63

88 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 8413 2,2 1,1103 2 322,07

89 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 8 599 2,2 1,1103 2 373,40

109 4 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 629 2,2 1,1103 173,61

část dle bloku 109 6 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 2 395 2,2 1,1103 661,04

část dle bloku 109 8 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 48 2,2 1,1103 13,25

127 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 1 069 2,2 1,1103 295,05

128 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 3 127 2,2 1,1103 863,08

143 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 2 636 2,2 1,1103 727,56

167 2 2 2 10002 pc/ha , 113 000,00 148 2,2 1,1103 40,85

171 4 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 334 2,2 1,1103 92,19

177 2 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 353 2,2 1,1103 97,43

293 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 2 043 2,2 1,1103 563,89

320 1 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 1 185 2,2 1,1103 327,07

376 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 4 835 2,2 1,1103 1 334,50

384 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 2 161 2.2 1,1103 596,46

409 1 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 3 397 2,2 1,1103 937,60

434 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 11 652 2,2 1,1103 3 216,06

436 14 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 2 479 2,2 1,1103 684,23

436 15 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 11 528 2,2 1,1103 3 181,83

440 2 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 6 057 2,2 1,1103 1 671,79

445 1 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 4 449 2,2 1,1103 1 227,96

445 4 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 4 525 2,2 1,1103 1 248,94

446 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 1 097 2,2 1,1103 302,78

472 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 756 2,2 1,1103 208,66

474 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 1 041 2,2 1,1103 287,33

475 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 266 2,2 1,1103 73,42

část dle bloku 554 1 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 2 535 2,2 1,1103 699,68

597 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 22 364 2,2 1,1103 6 172,67

599 1 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 4 284 2,2 1,1103 1 182,42
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Variabilní symbol: 5711138 Uzavřeno: 01.04.2011

Datum tisku: 26.04.2022 Účinná od: 01.04.2011

Příloha nájemní smlouvy Č.57N11/38

Roční nájem: 115 575 Kč

603 2 2 10002 pc/ha 113 000.00 10 642 2,2 1,1103 2 937,29

613 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 18 840 2,2 1,1103 5 200,01

část dle bloku 645 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 4 096 2.2 1,1103 1 130,53

646 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 7 045 2,2 1,1103 1 944,48

část dle bloku 649 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 12 300 2,2 1,1103 3 394,91

650 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 11 705 2,2 1,1103 3 230,69

657 1 2 14 10002 pc/ha 113 000,00 1 185 2,2 1,1103 327,07

669 16 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 2 547 2,2 1,1103 703,00

669 20 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 4 358 2,2 1,1103 1 202,85

část dle bloku 683 2 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 165 2,2 1,1103 45,54

685 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 2 906 2,2 1,1103 802,08

744 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 1 383 2,2 1,1103 381,72

747 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 2 647 2.2 1,1103 730,60

Celkem za katastr 201 779 55 692,84

Katastr: Lukohořany
82 5 2 2 10002 pc/ha 110 900,00 81 2,2 1,1102 21,94

část dle bloku 83 5 2 11 10002 pc/ha 110 900,00 12 2,2 1,1102 3,25

84 6 2 2 10002 pc/ha 110 900,00 295 2,2 1,1103 79,91

311 2 2 10002 pc/ha 110 900,00 198 2,2 1,1103 53,63

Celkem za katastr 586 158,73

Katastr: Podsedice
770 19 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 71 587 2,2 1,1103 19 636,27

840 16 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 212 2,2 1,1103 58,15

840 17 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 696 2,2 1,1103 190,91

840 21 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 23 477 2.2 1,1103 6 439,73

840 24 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 17 329 2,2 1,1103 4 753,33

část dle bloku 862 2 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 278 2,2 1,1103 76,26

část dle bloku 871 3 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 1 244 2,2 1,1103 341,23

část dle bloku 871 6 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 105 2,2 1,1103 28,80

Celkem za katastr 114 928 31 524,68

Katastr: Sedlec u Libochovic
135 1 2 2 10002 pc/ha 93 400,00 1 411 2,2 1,1103 321,90

Celkem za katastr 1 411 321,90

Katastr: Semeč
370 2 2 10002 pc/ha 115 300,00 372 2,2 1,1103 104,77

542 2 2 10002 pc/ha 115 300,00 1 895 2,2 1,1103 533,68

552 2 2 2 10002 pc/ha 115 300,00 1 240 2,2 1,1103 349,22

552 3 2 2 10002 pc/ha 115 300,00 1 173 2,2 1,1103 330,35
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Variabilní symbol: 5711138 Uzavřeno: 01.04.2011

Datum tisku: 26.04.2022 Účinná od: 01.04.2011

Příloha nájemní smlouvy Č.57N11/38

Ročni nájem: 115 575 Kč

Celkem za katastr

Katastr: Solany
4 680 1 318,02

95 2 2 10002 pc/ha 99 300,00 1 574 2,2 1,1103 381,77

část dle bloku 343 1 2 14 10002 pc/ha 99 300,00 7 2,2 1,1103 1,70

část dle bloku 351 2 2 10002 pc/ha 99 300,00 10 191 2,2 1,1103 2 471,79

352 1 2 11 10002 pc/ha 99 300,00 300 2,2 1,1103 72,76

390 2 2 11 10002 pc/ha 99 300,00 220 2,2 1,1103 53,36

část dle bloku 653 1 2 2 10002 pc/ha 99 300,00 438 2,2 1,1103 106,24

Celkem za katastr 12 730 3 087,62

Katastr: Třebenice
část dle bloku 1339 2 2 10002 pc/ha 105 400,00 5 799 2,2 1,1103 1 492,93

KN 1415 1 2 6 10002 pc/ha 105 400,00 10 044 2,2 1,1103 2 585,78

PK 1543 5 0 10002 pc/ha 105 400,00 6 672 2,2 1,1103 1 717,68

výměra dohodou 2226 2 5 0 10002 pc/ha 105 400,00 3 360 2,2 1,1103 865,02

výměra dohodou 2242 2 5 0 10002 pc/ha 105 400,00 1 966 2,2 1,1103 506,14

výměra dohodou 2265 2 5 0 10002 pc/ha 105 400,00 1 560 2,2 1,1103 401,62

výměra dohodou 2270 2 5 0 10002 pc/ha 105 400,00 1 320 2,2 1,1103 339,83

výměra dohodou 2336 2 5 0 10002 pc/ha 105 400,00 160 2,2 1,1103 41,19

výměra dohodou 2395 2 2 5 0 10002 pc/ha 105 400,00 1 978 2,2 1,1103 509,23

výměra dohodou 2396 2 5 0 10002 pc/ha 105 400,00 950 2,2 1,1103 244,57

výměra dohodou 2596 2 5 0 10002 pc/ha 105 400,00 51 2,2 1,1102 13,13

Celkem za katastr 33 860 8717,12

Celkem 425 023 115 575

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^...za m^
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Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 57N11/38

Datum tisku: 26.04.2022 Spočítáno k datu splátky; 1. 10. 2022

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Dlažkovice
201 3 2 157,00 11.09.2012 30.04.2022 212 26,17

202 1 2 9992,00 11.09.2012 30.04.2022 212 1 665,63

202 4 2 2755,00 11.09.2012 30.09.2020 0 0,00

209 3 2 692,00 11.09.2012 30.04.2022 212 115,35

209 5 2 48,00 11.09.2012 30.04.2022 212 8,00

309 32 2 10777,00 11.09.2012 30.04.2022 212 1 796,49

320 10 2 748,00 11.09.2012 30.04.2022 212 124,69

320 11 2 10,00 11.09.2012 30.04.2022 212 1,67

381 2 1509,00 01.04.2011 30.04.2022 212 251,54

424 1 2 4004,00 01.04.2011 30.04.2022 212 667,45

425 2 899,00 01.04.2011 30.04.2022 212 149,86

426 2 413,00 01.04.2011 30.04.2022 212 68,84

429 2 324,00 01.04.2011 24.08.2018 0 0,00

436 5 2 1167,00 11.09.2012 30.09.2020 0 0,00

436 7 2 913,00 11.09.2012 30.09.2020 0 0,00

436 9 2 687,00 11.09.2012 30.09.2020 0 0,00

436 11 2 76,00 11.09.2012 30.09.2020 0 0,00

436 12 2 314,00 11.09.2012 30.09.2020 0 0,00

436 14 2 195,00 11.09.2012 30.09.2020 0 0,00

436 15 2 318,00 11.09.2012 30.09.2020 0 0,00

Celkem za katastr 35998,00 4 875,69

Katastr: Chodovlice
784 2 2 1525,00 01.04.2011 30.04.2022 212 248,80

Celkem za katastr 1525,00 248,80

Katastr: Klapý
1342 36 2 1,00 23.09.2013 30.09.2020 0 0,00

1346 2 1137,00 01.04.2011 30.04.2022 212 159,85

Celkem za katastr 1138,00 159,85

Katastr: Kololeč
215 7 2 5245,00 11.09.2012 30.04.2022 212 463,58

Celkem za katastr 5245,00 463,58

Katastr: Křesín
1263 2 1187,00 04.09.2014 30.04.2022 212 185,74
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Datum tisku: 26.04.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2022

Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 57N11/38

Celkem za katastr 1187,00 185,74

Katastr: Lkán
58 6 2 60,00 01.04.2011 30.04.2022 212 9,62

58 7 2 8,00 01.04.2011 24.09.2019 0 0,00

109 6 2 2631,00 01.04.2011 30.04.2022 212 421,78

109 8 2 196,00 01.04.2011 30.04.2022 212 31,42

109 9 2 44,00 01.04.2011 30.04.2022 212 7,05

111 3 1 214,00 01.04.2011 18.07.2018 0 0,00

112 2 1 234,00 01.04.2011 18.07.2018 0 0,00

370 3 2 45,00 01.04.2011 30.04.2022 212 7,21

554 1 2 2550,00 01.04.2011 30.04.2022 212 408,79

645 2 4196,00 01.04.2011 30.04.2022 212 672,67

649 2 12756,00 01.04.2011 30.04.2022 212 2 044,94

43 m2 J.
Špaček

676 3 2 146,00 01.04.2011 18.07.2018 0 0,00

680 2 186,00 01.04.2011 18.07.2018 0 0,00

683 2 2 210,00 01.04.2011 30.04.2022 212 33,66

Celkem za katastr 23476,00 3 637,14

Katastr: Lukohořany
83 5 2 20,00 04.12.2013 30.04.2022 212 3,15

Celkem za katastr 20,00 3,15

Katastr: Podsedice
862 2 2 429,00 11.09.2012 30.04.2022 212 68,35

871 3 2 1507,00 11.09.2012 30.04.2022 212 240,09

871 4 2 3,00 11.09.2012 30.04.2022 212 0,48

871 6 2 624,00 11.09.2012 30.04.2022 212 99,41

Celkem za katastr 2563,00 408,33

Katastr: Sedlec u Libochovic
113 1 2 289,00 01.04.2011 30.04.2022 212 38,29

831 22 2 17,00 01.04.2011 30.04.2022 212 2,25

Celkem za katastr 306,00 40,54

Katastr: Semeč
368 2 294,00 01.04.2011 30.09.2020 0 0,00

Celkem za katastr 294,00 0,00

Katastr: Solany
343 1 2 991,00 01.04.2011 30.04.2022 212 139,61

351 2 10779,00 01.04.2011 30.04.2022 212 1 518,50

653 1 2 2206,00 01.04.2011 30.04.2022 212 310,77
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Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 57N11/38

Datum tisku; 26.04.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2022

Celkem za katastr 13976,00 1 968,88

Katastr: Třebenice
1339 2 6753,00 01.04.2011 30.04.2022 212 1 009,78

Celkem za katastr 6753,00 1 009,78

Celkem vydané parcely 92481,00 13 001,48

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DII Skup. Výměra Datum Datum
[m^] zahájení ukončení

nájmu nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Dlažkovice
část dle bloku 202 1 2 276,00 01.05.2022 153 33,20

204 5 2 558,00 11.09.2012 365 160,15

204 8 2 5984,00 11.09.2012 365 1 717,41

část dle bloku 209 3 2 381,00 01.05.2022 153 45,84

212 2 2 14539,00 11.09.2012 365 4 172,70

309 30 2 954,00 11.09.2012 365 273,80

část dle bloku 309 32 2 6283,00 01.05.2022 153 755,87

309 35 2 72,00 11.09.2012 365 20,66

309 66 2 216,00 11.09.2012 365 61,99

309 67 2 110,00 11.09.2012 365 31,57

309 72 2 107,00 11.09.2012 365 30,71

309 75 2 135,00 11.09.2012 365 38,74

část dle bloku 425 2 227,00 01.05.2022 153 27,31

část dle bloku 426 2 11,00 01.05.2022 153 1,32

427 2 2437,00 11.09.2012 365 699,42

Celkem za katastr 32290,00 8 070,69

Katastr: Klapý
204 13 2 155,00 23.09.2013 365 37,52

1168 5 2 553,00 23.09.2013 365 133,86

1168 16 2 963,00 23.09.2013 365 233,10

1213 16 2 4037,00 23.09.2013 365 977,19

1243 7 2 2935,00 23.09.2013 365 710,44

1323 2 8081,00 23.09.2013 365 1 956,07

1325 7 2 1485,00 23.09.2013 365 359,46

část dle bloku 1346 2 609,00 01.05.2022 153 61,79

Celkem za katastr 18818,00 4 469,43

Katastr: Kololeč
část dl bloku 215 7 2 34,00 01.05.2022 153 2,17
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Datum tisku; 26.04.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2022

Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 57N11/38

215 11 2 1077,00 11.09.2012 365 163,89

Celkem za katastr 1111,00 166,06

Katastr: Křesín
část dle bloku 1263 2 1126,00 01.05.2022 153 127,16

1300 2 1704,00 04.09.2014 365 459,08

Celkem za katastr 2830,00 586,24

Katastr: Lkáň
část dle bloku

část dle bloku 

část dle bloku

část dle bloku

58 6 2 25,00 01.05.2022 153 2,89

72 1 2 2767,00 01.04.2011 365 763,72

74 1 2 4763,00 01.04.2011 365 1 314,63

88 2 8413,00 01.04.2011 365 2 322,07

89 2 8599,00 01.04.2011 365 2 373,40

109 4 2 629,00 01.04.2011 365 173,61

109 6 2 2395,00 01.05.2022 153 277,09

109 8 2 48,00 01.05.2022 153 5,55

127 2 1069,00 01.04.2011 365 295,05

128 2 3127,00 01.04.2011 365 863,08

143 2 2636,00 01.04.2011 365 727,56

167 2 2 148,00 01.04.2011 365 40,85

171 4 2 334,00 01.04.2011 365 92,19

177 2 2 353,00 01.04.2011 365 97,43

293 2 2043,00 01.04.2011 365 563,89

320 1 2 1185,00 01.04.2011 365 327,07

376 2 4835,00 01.04.2011 365 1 334,50

384 2 2161,00 01.04.2011 365 596,46

409 1 2 3397,00 02.05.2017 365 937,60

434 2 11652,00 01.04.2011 365 3 216,06

436 14 2 2479,00 01.04.2011 365 684,23

436 15 2 11528,00 01.04.2011 365 3 181,83

440 2 2 6057,00 01.04.2011 365 1 671,79

445 1 2 4449,00 01.04.2011 365 1 227,96

445 4 2 4525,00 01.04.2011 365 1 248,94

446 2 1097,00 01.04.2011 365 302,78

472 2 756,00 01.04.2011 365 208,66

474 2 1041,00 01.04.2011 365 287,33

475 2 266,00 01.04.2011 365 73,42

554 1 2 2535,00 01.05.2022 153 293,29

597 2 22364,00 01.04.2011 365 6 172,67
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Výpočet nájmu k dodatku

Datum tisku: 26.04.2022

16 nájemní smlouvy č. 57N11/38

Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2022

599 1 2 4284,00 01.04.2011 365 1 182,42

603 2 10642,00 01.04.2011 365 2 937,29

613 2 18840,00 01.04.2011 365 5 200,01

část dle bloku 645 2 4096,00 01.05.2022 153 473,89

646 2 7045,00 01.04.2011 365 1 944,48

část dle bloku 649 2 12300,00 01.05.2022 153 1 423,07

650 2 11705,00 01.04.2011 365 3 230,69

657 1 2 1185,00 01.04.2011 365 327,07

669 16 2 2547,00 01.04.2011 365 703,00

669 20 2 4358,00 01.04.2011 365 1 202,85

část dle bloku 683 2 2 165,00 01.05.2022 153 19,09

685 2 2906,00 01.04.2011 365 802,08

744 2 1383,00 01.04.2011 365 381,72

747 2 2647,00 01.04.2011 365 730,60

Celkem za katastr 201779,00 52 235,86

Katastr: Lukohořany
82 5 2 81,00 04.12.2013 365 21,94

část dle bloku 83 5 2 12,00 01.05.2022 153 1,36

84 6 2 295,00 04.12.2013 365 79,91

311 2 198,00 04.12.2013 365 53,63

Celkem za katastr 586,00 156,84

Katastr: Podsedice
770 19 2 71587,00 11.09.2012 365 19 636,27

840 16 2 212,00 11.09.2012 365 58,15

840 17 2 696,00 11.09.2012 365 190,91

840 21 2 23477,00 11.09.2012 365 6 439,73

840 24 2 17329,00 11.09.2012 365 4 753,33

část dle bloku 862 2 2 278,00 01.05.2022 153 31,97

část dle bloku 871 3 2 1244,00 01.05.2022 153 143,04

část dle bloku 871 6 2 105,00 01.05.2022 153 12,07

Celkem za katastr 114928,00 31 265,47

Katastr: Sedlec u Libochovic
135 1 2 1411,00 01.04.2011 365 321,90

Celkem za katastr 1411,00 321,90

Katastr: Semeč
370 2 372,00 01.04.2011 365 104,77

542 2 1895,00 01.04.2011 365 533,68

552 2 2 1240,00 01.04.2011 365 349,22
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Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 57N11/38

Datum tisku: 26.04.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2022

552 3 2 1173,00 01.04.2011 365 330,35

Celkem za katastr 4680,00 1 318,02

Katastr: Solany
95 2 1574,00 01.04.2011 365 381,77

část dle bloku 343 1 2 7,00 01.05.2022 153 0,71

část dle bloku 351 2 10191,00 01.05.2022 153 1 036,12

352 1 2 300,00 01.04.2011 365 72,76

390 2 2 220,00 01.04.2011 365 53,36

část dle bloku 653 1 2 438,00 01.05.2022 153 44,53

Celkem za katastr 12730,00 1 589,25

Katastr: Třebenice
část dle bloku 1339 2 5799,00 01.05.2022 153 625,80

KN 1415 1 2 10044,00 01.04.2011 365 2 585,78

PK 1543 5 6672,00 01.04.2011 365 1 717,68

výměra
dohodou

2226 2 5 3360,00 01.04.2011 365 865,02

výměra
dohodou

2242 2 5 1966,00 01.04.2011 365 506,14

výměra
dohodou

2265 2 5 1560,00 01.04.2011 365 401,62

výměra
dohodou

2270 2 5 1320,00 01.04.2011 365 339,83

výměra
dohodou

2336 2 5 160,00 01.04.2011 365 41,19

výměra
dohodou

2395 2 2 5 1978,00 01.04.2011 365 509,23

výměra
dohodou

2396 2 5 950,00 01.04.2011 365 244,57

výměra
dohodou

2596 2 5 51,00 01.04.2011 365 13,13

Celkem za katastr 33860,00 7 849,99

Celkem stávající parcely 

Celkem

425023,00 108 029,75 

121 031
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